
 
 

 

 
 

ประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา 
เรื่อง  การคัดเลือกและขึ้นบัญชีสถาบันการศึกษาระดับอุดมศึกษา เพื่อสำหรับองค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา 

พิจารณาจ้างในการดำเนินการสำรวจความพึงพอใจของผู้รับบริการ ตามตัวชี้วัดมิติ 
ด้านคุณภาพการให้บริการของตัวขี้วัดที่ ๑ 

........................................................... 

 ด้วยประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา เรื่อง กำหนด  
หลักเกณฑ์ เงื่อนไขและวิธีการกำหนดเงินประโยชน์ตอบแทนเป็นกรณี พิเศษอันมีลักษณะเป็นเงินรางวัล      
ประจำปีสำหรับข้าราชการ ลูกจ้างและพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. 2๕๕๘ กำหนดให้        
จัดจ้างสถาบันการศึกษา ระดับอุดมศึกษาตามบัญชีรายชื่อสถาบันการศึกษาท่ีคณะกรรมการข้าราชการองค์การ 
บริหารส่วนจังหวัดพะเยากำหนด เพ่ือดำเนินการสำรวจความพึงพอใจของผู้รับบริการ ตามมิติที่ ๒ : และรายงาน  
ผลการประเมินความพึงพอใจให้กับองค์การบริหารส่วนจังหวัดทราบ 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑.๓ (๔) ๒) แห่งประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การ    
บริหารส่วนจังหวัดพะเยา เรื่อง กำหนดหลักเกณฑ์ เงื่อนไข และวิธีการกำหนดเงินประโยชน์ตอบแทนอ่ืนเป็น    
กรณีพิเศษ อันมีลักษณะเป็นเงินรางวัลประจำปีสำหรับข้าราชการ ลูกจ้างและพนักงานจ้างขององค์การบริหาร  
ส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๘ ลงวันที่ 9 เมษายน 2558 ประกอบกับหนังสือสำนักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก.อบต.           
ที่ มท 0809.3/ว ๑๑6๕ ลงวันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๕๘ และมติคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดพะเยา ในการประชุม ครั้งที่  ๘/๒๕๕๘ เมื่อวันที่  2๖ สิงหาคม ๒๕๕8 จึงประกาศขึ้นบัญชีรายชื่อ          
สถาบันการศึกษา ระดับอุดมศึกษาเพ่ือสำหรับองค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยาพิจารณาจ้างในการดำเนินการ
สำรวจความพึงพอใจของผู้รับบริการตามตัวชี้วัดมิติด้านคุณภาพการให้บริการของตัวชี้วัดที่ ๑ ดังนี้ 
 ๑. มหาวิทยาลัยพะเยา 
 2. มหาวิทยามหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตพะเยา 
 3. วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พะเยา 
 ๔. มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง 
 ๕. สถาบันการอาชีวศึกษาภาคเหนือ ๒ 
 ๖. มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย 
 7. มหาวิทยาลัยแม่โจ้ จังหวัดเชียงใหม่ 
 8. มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์ลำปาง จังหวัดลำปาง  

ประกาศ ณ วันที่            กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 

 
 
                   
 

                               ประธานกรรมการข้าราชกา 


